
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 1 “A. ORIANI” Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 

e-mail: bnic839008@istruzione.it – bnic839008@pec.istruzione.it   sito web: www.icoriani.edu.it 
 

 
 

 

  Prot. n. 2261/VII.1                                                                  Sant’Agata de’ Goti, 29/08/2024 
 

Agli atti della Scuola 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito Web della Scuola 

 
 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  
 

VISTO il Decreto Ministeriale  n. 89  del  21  maggio 2024 aggiornamento graduatorie di circolo e di 

istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027; 

VISTA  la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio VIII – Ambito Territoriale 

per la provincia di Benevento  prot.n. 5880  del 27.08.2024  avente per oggetto – Rinvio 

pubblicazione al 29.08.2024 delle graduatorie ATA III fascia provvisorie triennio 2024/27; 
 

DECRETA 
 
premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e ripubblicate le graduatorie Provvisorie 

d’Istituto di  3a   fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

   Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 

sensibili.  

   Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 

istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria. 

   Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. L’Amministrazione si 

riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

     Sant’Agata de’ Goti,  29  agosto 2024 

      Il Dirigente Scolastico 
Dott. Antonio Montella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 12/2/93 n.39 

  

mailto:bnmm05200q@istruzione.it
mailto:BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT

	VISTA  la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio VIII – Ambito Territoriale per la provincia di Benevento  prot.n. 5880  del 27.08.2024  avente per oggetto – Rinvio pubblicazione al 29.08.2024 delle graduatorie ATA III ...

